
 РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Сростинского сельсовета
Бийского района  Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» октября  2013 г.                      №  82                                            с. Сростки

Об отмене постановления администрации 
Сростинского сельсовета от 23.08.2013 г. № 64/2

          Руководствуясь  градостроительным  Кодексом  РФ,  в  связи  с
размещением  проекта  Генерального  плана  муниципального  образования
Сростинский сельсовет Бийского района Алтайского края и материалами по
его обоснованию в Федеральной государственной информационной системе
территориального планирования 20.09.2013 г.
 

                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  Отменить Постановление  администрации Сростинского  сельсовета
Бийского  района Алтайского  края от  23.08.2013 г.  № 64/2  «О назначении
процедуры  согласования  проекта  Генерального  плана  муниципального
образования Сростинский  сельсовет Бийского района Алтайского края  и
Правил  землепользования   и  застройки  муниципального  образования
Сростинский сельсовет Бийского района Алтайского края»       

2.  Назначить  процедуру  согласования  проекта  Генерального  плана
муниципального  образования  Сростинский  сельсовет  Бийского  района
Алтайского края и Правил землепользования и застройки муниципального
образования  Сростинский  сельсовет  Бийского  района  Алтайского  края,
обозначив начало согласования 20.09.2013 г., окончание 19.12.2013 г.  

2.  Разместить материалы проекта Генерального плана муниципального
образования  Сростинский  сельсовет  Бийского  района  Алтайского  края  и
Правил  землепользования  и  застройки  муниципального  образования
Сростинский  сельсовет  Бийского  района  Алтайского  края  в  электронном
виде  на  официальном  сайте  администрации  Сростинского  сельсовета-
srostki.secna.ru; для ознакомления в текстовом варианте определить их место
нахождения – ул.  Советская,  102 с.  Сростки администрация Сростинского
сельсовета Бийского района Алтайского края, контактное должностное лицо
–  специалист  администрации  Сростинского  сельсовета  Р.В.  Заречнев,  тел.
8(3854)761-137.



3. Дата проведения согласования  Генерального плана муниципального
образования  Сростинский  сельсовет  Бийского  района  Алтайского  края  и
Правил  землепользования  и  застройки  муниципального  образования
Сростинский сельсовет Бийского района Алтайского края 19.12.2013 г.

Место  проведения  администрация  Сростинского  сельсовета  Бийского
района Алтайского края по адресу: ул. Советская, 102 с. Сростки Бийского
района Алтайского края

Время проведения – 14.00
4. Определить состав комиссии по проводимым согласованиям:  
Гаврилин Д.В. - глава Сростинского сельсовета Бийского района  
Шарабарина  И.Н.   –   главный  градостроитель  Бийского  района  (по

согласованию).
Заречнев  Р.В.  -  специалист  администрации  Сростинского  сельсовета

Бийского района  
Жданова  А.Б.  –  главный специалист  по  финансам,  налогам  и  сборам

администрации Сростинского сельсовета
Малюгин  С.Н.  –  председатель   Сростинского  сельского  Совета

народных депутатов 
Кеврух  Т.Н.  –  депутат  Сростинского  сельского  Совета  народных

депутатов  округ  № 3,  председатель постоянной комиссии по социально-
экономическому  развитию,  бюджету  и  финансам,  социальной  поддержке
населения муниципального образования Сростинский сельсовет

5.  Место  нахождения  комиссии  –  администрация  Сростинского
сельсовета ул. Советская, 120 с. Сростки Бийского района Алтайского края.

6. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

 
Глава  Сростинского сельсовета                        Д.В. Гаврилин

 


